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Reference FOI 002337
Date 24 May 2018

Tendered ballot papers

Request:

I would like to request information under the Freedom of Information Act 2000.

How many tendered ballot papers in total were issued by the council’s electoral staff
at polling stations on 8 June 2017 for the General Election, in each parliamentary
constituency counted in your local authority:

a.) As an absolute number?

b.) As a percentage of the total number of ballots issued?

In response to your request, we can confirm that we did not issue any tendered
ballot papers at the General Election in 2017.


